
（制限付一般競争入札）

入札年月日

件 名

予 定 価 格 制 限 価 格

入札書比較
予 定 価 格

入札書比較
制 限 価 格

落札候補者

閲覧期間 まで

上記のとおり公表します。

6,250,000 　円 5,625,000 　円

入 札 者 入 札
再 入 札

記 事
第 1 回 目

入 札 公 表 兼 結 果 調 書

平成28年9月29日

中条駅西口広場排水構造物設置工事

6,750,000 　円 6,075,000 　円

胎内電建工業株式会社 6,260,000

オノエンタープライズ株式
会社 6,300,000

佐藤建材 6,150,000

　地方自治法施行令第167条の13において準用する同第167条10第１項の規
定により落札者を決定した場合における該当落札者とした理由

平成30年3月31日

下記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の

１０８分の１００に相当する金額である。



契 約 締 結 結 果 表

胎内市

種別

契約の相手方

期間等

（１）期間 から まで

（２）着手期限

（３）完了期限

契 約 金 額（税込） 円

件名 中条駅西口広場排水構造物設置工事

場所 西本町　地内

土木一式工事

概要 施工延長L=26.0m
プレキャストカルバート工L=24.1m
構造物撤去工一式

平成28年9月30日 平成29年1月27日

平成28年10月6日

平成29年1月27日

6,642,000

新潟県胎内市西本町４番１７号

佐藤建材

佐藤　房雄


